

# BASINDA BİZ

EYLÜL  
2022





## Yılmaz "60 yıllık hayalimiz TOGG ile gerçek oluyor"

TOGG Bursa Gemlik Tesisleri'ni ziyaret eden Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, "Milletimizin 60 yıllık hayali olan yerli otomobilimiz ile gurur duyuyoruz. 60 yıllık hayalimiz TOGG ile gerçek oluyor. Ülkemize hayırlı olsun" dedi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı ve TOGG Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, oda ve borsa başkanları ile TOGG Bursa Gemlik Tesisleri'nde bir araya geldi. Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ın da iştirak ettiği tesis ziyaretinde, Başkan Hisarcıklıoğlu, oda ve borsa başkanlarına Türkiye'nin otomobili TOGG'un serüvenini ve geldiği noktayı aktardı. Türkiye'nin yerli ve milli otomobili TOGG'un, otomobil sektöründe hayalleri gerçeğe kavuşturacağını ifade eden Hisarcıklıoğlu,

"TOBB 2017 Genel Kurulu'nda Türkiye'nin otomobil hayalini gerçekleştirmek için Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a ve milletimize söz vermiştik.

Bugün oda ve borsa başkanlarımızla Gemlik Tesisini ziyaret ettik. 29 Ekim'de inşallah hayallerimizi gerçeğe kavuşturacağız" ifadelerini kullandı. Ziyarete katılan ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz, "Oda ve borsa başkanlarımızın katılımıyla Gemlik'te yerli ve milli otomobilimizin üretileceği TOGG tesislerini inceleyerek bu heyecana ortak olduk. Borsamız ve üyelerimiz nezdinde, milletimizin 60 yıllık hayali olan yerli otomobilimiz ile gurur duyuyoruz.

Ülkemize hayırlı olsun. Başkanımıza emekleri için teşekkür ediyorum" diye konuştu. TOGG'un 2023 yılında yollarda olması bekleniyor. (HABER MERKEZİ)

# Yılmaz: “60 yıllık hayalimiz TOGG ile gerçek oluyor”

**T**OGG Bursa Gemlik Tesisleri’ni ziyaret eden Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, “Milletimizin 60 yıllık hayali olan yerli otomobilimiz ile gurur duyuyoruz. 60 yıllık hayalimiz TOGG ile gerçek oluyor. Ülkemize hayırlı olsun” dedi.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı ve TOGG Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, oda ve borsa başkanları ile TOGG Bursa Gemlik Tesisleri’nde bir araya geldi. Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz’ın da iştirak ettiği tesis ziyaretinde, Başkan Hisarcıklıoğlu, oda ve borsa başkanlarına Türkiye’nin otomobili TOGG’un serüvenini ve geldiği noktayı aktardı. Türkiye’nin yerli ve milli otomobili TOGG’un, otomobil sektöründe hayalleri gerçe-

ğe kavuşturacağını ifade eden Hisarcıklıoğlu, “TOBB 2017 Genel Kurulu’nda Türkiye’nin otomobil hayalini gerçekleştirmek için Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a ve milletimize söz vermiştik. Bugün oda ve borsa başkanlarımızla Gemlik Tesisini ziyaret ettik. 29 Ekim’de inşallah hayallerimizi gerçeğe kavuşturacağız” ifadelerini kullandı.

**“Yerli ve milli otomobilimiz ile hayaller gerçek olacak”**  
Ziyarete katılan ÇTB Başka-

kanı Kazım Yılmaz, “Oda ve borsa başkanlarımızın katılımıyla Gemlik’te yerli ve milli otomobilimizin üretileceği TOGG tesislerini inceleyerek bu heyecana ortak olduk. Borsamız ve üyelerimiz nezdinde, milletimizin 60 yıllık hayali olan yerli otomobilimiz ile gurur duyuyoruz. Ülkemize hayırlı olsun. Başkanımıza emekleri için teşekkür ediyorum” diye konuştu. TOGG’un 2023 yılında yollarda olması bekleniyor.

(İHA)

# “60 YILLIK HAYALİMİZ TOGG İLE GERÇEK OLUYOR”

TOGG Bursa Gemlik Tesisleri’ni ziyaret eden Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, “Milletimizin 60 yıllık hayali olan yerli otomobilimiz ile gurur duyuyoruz. 60 yıllık hayalimiz TOGG ile gerçek oluyor. Ülkemize hayırlı olsun” dedi.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı ve TOGG Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, oda ve borsa başkanları ile TOGG Bursa Gemlik Tesisleri’nde bir araya geldi. Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz’ın da iştirak ettiği tesis ziyaretinde, Başkan Hisarcıkloğlu, oda ve borsa başkanlarına Türkiye’nin otomobili TOGG’un serüvenini ve geldiği noktayı aktardı. Türkiye’nin yerli ve milli otomobili TOGG’un, otomobil

kavuşturacağını ifade eden Hisarcıkloğlu, “TOBB 2017 Genel Kurulu’nda Türkiye’nin otomobil hayalini gerçekleştirmek için Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a ve milletimize söz vermiştik. Bugün oda ve borsa başkanlarımızla Gemlik Tesisini ziyaret ettik. 29 Ekim’de inşallah hayallerimizi gerçekleştireceğiz” ifadelerini kullandı.

**“YERLİ VE MİLLİ OTOMOBİLİMİZ İLE**

## **OLACAK”**

Ziyarete katılan ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz, “Oda ve borsa başkanlarımızın katılımıyla Gemlik’te yerli ve milli otomobilimizin üretileceği TOGG tesislerini inceleyerek bu heyecana ortak olduk. Borsamız ve üyelerimiz nezdinde, milletimizin 60 yıllık hayali olan yerli otomobilimiz ile gurur duyuyoruz. Ülkemize hayırlı olsun. Başkanımıza emekleri için teşekkür ediyorum” diye konuştu. TOGG’un 2023 yılında

## '60 yıllık hayalimiz TOGG ile gerçek oluyor'

TOGG Bursa Gemlik Tesisi'ni ziyaret eden Çarşamba Ticaret Borsası (CTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, "Milletimizin 60 yıllık hayali olan yerli otomobilimiz ile gurur duyuyoruz. 60 yıllık hayalimiz TOGG ile gerçek oluyor. Ülkemize hayırlı olsun" dedi

TÜRKİYE Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı ve TOGG Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, oda ve borsa başkanları ile TOGG Bursa Gemlik Tesisi'nde bir araya geldi. Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ın da sıradaki ettiği tesis ziyaretinde, Başkan Hisarcıklıoğlu, oda ve borsa başkanlarına Türkiye'nin otomobili TOGG'un serüvenini ve geleceği hakkında konuştu. Türkiye'nin yerli ve milli otomobili TOGG'un, otomobil sektöründe hayalleri gerçekleştireceğini ifade eden Hisarcıklıoğlu, "TOBB 2017 Genel Kurulunda Türkiye'nin otomobili hayalini gerçekleştirmek için Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a ve

milletimize söz vermiştik. Bugün oda ve borsa başkanlarımızla Gemlik Tesisi'ni ziyaret ettik. 29 Ekim'de inşallah hayalimizi gerçeğe kavuşturacağız" ifadelerini kullandı. Ziyarete katılan CTB Başkanı Kazım Yılmaz, "Oda ve borsa başkanlarımızın katılımıyla Gemlik'te yerli ve milli otomobilimizin inceleceği TOGG tesislerini inceleyerek bu heyecana ortak olduk. Borsamız ve üyelerimiz nezdinde, milletimizin 60 yıllık hayali olan yerli otomobilimiz ile gurur duyuyoruz. Ülkemize hayırlı olsun. Başkanımıza emekleri için teşekkür ediyoruz" diye konuştu. TOGG'un 2023 yılında yollarda olması bekleniyor.



## 60 Yıllık Hayal Gerçek Oluyor

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı ve TOGG Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Oda ve Borsa Başkanları ile Togg Bursa Gemlik Tesiserinde bir araya geldi.

Çarşamba Ticaret Borsası (CTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ın da katılımıyla tesis ziyaretinde, Başkan Hisarcıklıoğlu, Oda ve Borsa Başkanlarına Türkiye'nin Otomobili Togg'un serüvenini ve geleceği hakkında konuştu. Türkiye'nin yerli ve milli otomobili Togg'un, otomobil sektöründe hayalleri gerçekleştireceğini ifade etti. Hisarcıklıoğlu, "TOBB 2017 Genel Kurulunda Türkiye'nin otomobili hayalini gerçekleştirmek

in için Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a ve milletimize söz vermiştik. Bugün Oda ve Borsa Başkanlarımızla Gemlik Tesisi'ni ziyaret ettik. 29 Ekim'de inşallah hayalimizi gerçeğe kavuşturacağız" ifadelerinde bulundu.

**Yerli ve Milli Otomobilimiz ile Hayaller Gerçek Olacak**  
Ziyarete katılan CTB Başkanı Kazım Yılmaz, "Oda ve borsa başkanlarımızın katılımıyla Gemlik'te

Yerli ve milli otomobilimizin inceleceği Togg tesislerini inceleyerek bu heyecana ortak olduk. Borsamız ve üyelerimiz nezdinde, Milletimizin 60 yıllık hayali olan yerli otomobilimiz ile gurur duyuyoruz. Ülkemize hayırlı olsun. Başkanımıza emekleri için teşekkür



ediyoruz" dedi.  
**Togg'un Satış Tarihi Belli Oldu**  
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, konuk olduğu

radio programında Togg'un 2023 mart ayında banttan indirilip, sertifikasyon sürecinin tamamlanmasının ardından satışlarının başlayacağını söyledi.





## TOGG'a ziyaret

TOGG Bursa Gemik Tesleleri'nin ziyaret eden Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yürütme Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, "Milletimizin 60 yıllık hayali olan yerli otomobilimiz ile gurur duyuyoruz. 60 yıllık hayalinizi TOGG ile gerçek oluyor. Ülkemize hayırlı olsun" dedi.

Türkiye Otalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı ve TOGG Yürütme Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, oda ve borsa başkanları ile TOGG Bursa Gemik Tesleleri'nin bir araya geldi. Çarşamba Ticaret Borsası Yürütme Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ın da iştirak ettiği tesis ziyareti, Başkan Hisarcıklıoğlu, oda ve borsa başkanlarına Türkiye'nin otomobil TOGG'un servetini ve geldiği noktayı aktardı. Türkiye'nin yerli ve milli otomobil TOGG'un, otomobil sektöründe hayalleri gerçekleştirileceğini ifade

eden Hisarcıklıoğlu, "TOBB 2017 Genel Kurulunda Türkiye'nin otomobil hayalini gerçekleştirmek için Cumhuriyetimizin Reepi Tayyip Erdoğan'a ve milletimize söz vermişik. Bugün oda ve borsa başkanlarımız Gemik Tesleleri ziyareti etti. 25 Evim'de ihşafatı hayallerimizi gerçekleştirileceğini" ifadelerini kullandı. Ziyarete katılan ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz, "Oda ve borsa başkanlarımızın katılımıyla Gemikte yerli ve milli otomobilimizin üretileceği TOGG tesisinin inşaatı yaparak bu heyecana ortak olduk. Borsamız ve üyelerimiz tezinde, milletimizin 60 yıllık hayali olan yerli otomobilimiz ile gurur duyuyoruz. Ülkemize hayırlı olsun. Başkanımıza emeklerin için teşekkür ediyoruz" diye konuştu. TOGG'un 2023 yılında yollarda olması bekleniyor. (HA)

## Fındık Bahçelerinde Rehabilitasyon Projesi'nde ilk hasat

Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Çarşamba Ticaret Borsası arasında 2022 yılının mart ayında fındık bahçelerinde rehabilitasyonuna yönelik iş birliği protokolü imzalanmıştır. Proje kapsamında örnek olarak seçilen bahçelerden ilk fındık hasatı alınmaya başlandı.

Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Borsası arasında fındıkta verimliliği ve kaliteyi artırarak fındık üretiminin daha fazla gelir elde etmek, fındıkta doğru uygulamaların yaygınlaştırılması ve fındık ihracatı ile ülke ekonomisini canlandırmak amacıyla 3 Mart 2022 Perşembe günü ÇTB Başkanlık makamında, Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile ÇTB arasında "Fındık Bahçelerinde Rehabilitasyon" projesi imzalandı. Fındık bahçesi denetimlerine Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürü İrfan Öztürk, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü personeli ve ÇTB personeli katılım sağlandı.

Proje kapsamında, Tarım ve Orman Müdürlüğü ve ÇTB'den yapılan açıklamada, Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile ÇTB arasında rehabilitasyon projesi ile çiftçilerin fındık üretiminden daha fazla gelir elde edebilmelerini amaçlandı, bu doğrultusunda Tarım ve Orman Müdürlüğü ve ÇTB tarafından, fındıkta doğru uygulamaların yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmalar başlatıldı ve bu çalışmalar sonucunda örnek bahçe sahiplerinin yüksek verimlilik ile ilk fındık mahsulünü almaya başladıkları duyuldu.

### "FINDIKTA REHABİLİTE PROJESİNİN İHRACAT VE DÖVİZ GETİRİSİNİ ARTIRACAK"

Proje sürecini değerlendiren ÇTB Yürütme Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, fındıkta rehabilitasyon çalışmalarının ilişkin açıklamalarında bulundu. Başkan Yılmaz, "Tarım ve Orman Müdürlüğümüz ile ortak yürüttüğümüz fındıkta rehabilitasyon projesi ilk meyvelerini vermeye başladı. Proje kapsamında genç veya uzun zamandır mamul alınmayan fındık bahçelerinde daha sağlıklı fındık ağaçları ve verimli fındık



meyvesi elde edebilmek için gereken tüm çalışmalar yapılmış, yeni sezonda örnek seçilen bahçelerimizden randımanı ve kalitesi yüksek fındık mahsulü elde edilmeye başlanmıştır. İlçemizde faaliyette olduğumuz projemiz çerçevesinde, ülkemizin en fazla tarımsal ihracat getirisini olan fındıkta, verim ve kalite artışını ve bu vesile ile ülkemizin dünya fındık üretimindeki lider ülke konumunun devamlılığını sağlamasını ve ülkemize gren dövizi miktarının artmasını amaçlıyoruz" ifadelerini yer verdi.

### "FINDIK ÜRETİCİSİNİN SONUÇLARINDAN MEMNUN"

Tarım ve Orman Müdürlüğü ile birlikte projeyi sahada değerlendiren Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürü İrfan Öztürk, örnek fındık bahçelerinde üreticiler ile buluştu. Öztürk, "Çarşamba'da fındık üretimi yapılan mahallelerde uygun teknikler kullanılarak oluşturulan bahçeler ile fındık üreticilerimize örnek olunarak, ilçemizde fındıkta bakım, besleme, budama, hastalık ve zararlılar ile mücadele gibi konularda gereken tüm çalışmalarını yaparken teknikleri sağladık. Borsamız ile iş birliğinde yürüttüğümüz bu çalışmaya teknik ekipman sağlayan Çarşamba Ticaret Borsamızın desteğiyle projeyi yöneten edemler için teşekkür ediyoruz. Proje kapsamında üreticilerimizin fındık bahçelerini ziyaret ederek yapılan çalışmalar denetledik. Bugün görüşürüz ki eski geleneksel uygulamalar yerine fındıkta doğru uygulamalar yapmak hem verimliliği ve kaliteyi artırıyor hem de üreticimize mahsulünü değeri olarak katman yüzünü güldürüyor. Üreticilerimizin bahçelerinde uygulanan rehabilitasyon çalışmalarından çok memnunuz. Bütün bahçelerimizde güzel sonuçlara kavuşmanın mutluluğuna paylaşıyoruz. Bu projenin, Tarım ve Orman Müdürlüğü ile ÇTB arasında imzalandı. Proje kapsamında, Tarım ve Orman Müdürlüğü ve ÇTB'den yapılan açıklamada, Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile ÇTB arasında "Fındık Bahçelerinde Rehabilitasyon" projesi imzalandı. Fındık bahçesi denetimlerine Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürü İrfan Öztürk, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü personeli ve ÇTB personeli katılım sağlandı.

dele gibi konularda gereken tüm çalışmalarını yaparken teknikleri sağladık. Borsamız ile iş birliğinde yürüttüğümüz bu çalışmaya teknik ekipman sağlayan Çarşamba Ticaret Borsamızın desteğiyle projeyi yöneten edemler için teşekkür ediyoruz. Proje kapsamında üreticilerimizin fındık bahçelerini ziyaret ederek yapılan çalışmalar denetledik. Bugün görüşürüz ki eski geleneksel uygulamalar yerine fındıkta doğru uygulamalar yapmak hem verimliliği ve kaliteyi artırıyor hem de üreticimize mahsulünü değeri olarak katman yüzünü güldürüyor. Üreticilerimizin bahçelerinde uygulanan rehabilitasyon çalışmalarından çok memnunuz. Bütün bahçelerimizde güzel sonuçlara kavuşmanın mutluluğuna paylaşıyoruz. Bu projenin, Tarım ve Orman Müdürlüğü ile ÇTB arasında imzalandı. Proje kapsamında, Tarım ve Orman Müdürlüğü ve ÇTB'den yapılan açıklamada, Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile ÇTB arasında "Fındık Bahçelerinde Rehabilitasyon" projesi imzalandı. Fındık bahçesi denetimlerine Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürü İrfan Öztürk, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü personeli ve ÇTB personeli katılım sağlandı.

### ÜRETİCİNİN YÜZÜ GÜLDÜ

Proje kapsamında kurulan örnek bahçe sahipleri Çarşamba Karagaç Mahallesi Fındık Üreticilerinden Cemil Akın ve Soğukçuk Mahallesi Fındık Üreticilerinden Mahmut Sağlam, rehabilitasyon projesi ile bahçelerinde yapılan çalışmaların aktardı. Akın, "Rehabilitasyon projesi ile bahçelerimizde büyük değişiklikler gerçekleşti. Fındık ağaçlarında budama işlemleri yapıldı. Bu vesile ile cotanık sayımda büyük artış oldu. Rehabilitasyon önce bir veya iki cotanık wezen dalmış şimdi altış sekizler cotanık veriyor. Tabii proje kapsamında yapılacak uygulamalara başlamadan önce bursada oldukça tereddütledik ve yinede ilk üreticilerden bahçede yapılacak budama işlemleri için büyük tepki topladık, şimdi sorucuyu ve mahsulün verimliliğini gördükten sonra aynı çalışmaların bahçelerinde yapılmasını istiyoruz" şeklinde konuştu. ■ ÇARŞAMBA TB

# Fındık Bahçelerinde Rehabilitasyon Projesi'nde İlk Hasat Yüz Güldürdü

Samsun Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) arasında mart ayında imzalanan 'Fındık Bahçelerinde Rehabilitasyon Projesi' çerçevesinde örnek bahçede yapılan ilk hasat yüz güldürdü. İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile ÇTB arasında fındıkta verimliliği ve kaliteyi artırarak fındık üretiminden daha fazla gelir elde etmek, fındıkta

tarafından, fındıkta doğru uygulamaların yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmaların başladığı ve bu çalışmalar sonucunda örnek bahçe sahiplerinin yüksek verimliliği ile ilk fındık mahsulünü almaya başladıkları duyuruldu.

**Yılmaz: "Fındıkta Rehabilitasyon Projesi İhracat ve Döviz Getirisini Artıracak"**  
Proje sürecini değerlendiren ÇTB

**Öztürk: "Fındık Üreticimiz Projenin Sonuçlarından Memnun"**

Tarım ve Orman Müdürlüğü ile birlikte projeyi sahada değerlendiren Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürü İrfan Öztürk, örnek fındık bahçelerinde üreticiler ile buluştu. Öztürk, "Çarşamba'da fındık üretimi yapılan mahallelerde uygun teknikler kullanılarak oluşturulan bahçeler ile fındık üreticilerimize örnek olunarak, ilçemizde fındıkta bakım, besleme, budama, hastalık ve zararlılar gibi mücadele gibi konularda gereken tüm çalışmaları uygun tekniklerle sağladık. Borsamız ile iş birliğinde yürüttüğümüz bu çalışmaya teknik ekipman sağladık. Çarşamba Ticaret Borsamıza teşekkür ediyoruz. Proje kapsamında üreticilerimizin fındık bahçelerini ziyaret ederek yapılan çalışmalar denetledik. Bugün görüyoruz ki eski geleneksel uygulamalar yerine fındıkta doğru uygulamalar yapmak hem verimliliği ve kaliteyi

mutluluğunu paylaşıyoruz. Bu projenin, Çarşamba'nın fındık üretiminde reform niteliğinde olacağını ön görüyoruz. Projeyle daha kısa sürede daha çok üreticiye ulaşarak, üreticilerimizi bilinçlendirmeyi hedefliyoruz" diye konuştu.

**Üreticinin Yüzü Güldü**

Proje kapsamında konuşan örnek bahçe sahipleri Çarşamba Karaağaç Mahallesi fındık üreticilerinden Cemil Altunşık ve Soğucak Mahallesi fındık üreticilerinden Mahmut Sağlam, rehabilitasyon projesi ile bahçelerinde yapılan çalışmaları aktardı. Altunşık, "Rehabilitasyon projesi ile bahçelerimizde büyük değişiklikler gerçekleştirdik. Fındık ağaçlarında budama işlemleri yapıldı. Bu vesile ile çotanak sayımızda büyük artış oldu. Rehabilitasyon önce bir veya iki çotanak veren dalımız şimdi altışar sekiz çotanak veriyor. Tabii, proje kapsamında yapılacak uygulamalara başlamadan önce bende oldukça tereddütüydüm ve



doğru uygulamaların yaygınlaştırılması ve fındık ihracatı ile ülke ekonomisini canlandırarak amacıyla 3 Mart 2022 Perşembe günü ÇTB Başkanlık makamında, Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile ÇTB arasında "Fındık Bahçelerinde Rehabilitasyon Projesi" imzalanmıştı. Fındık sezonunun gelmesiyle, proje kapsamında yıl boyunca çalışma yapılan fındık bahçelerinden ilk hasatlar alınmaya başlandı. Fındık bahçesi denetimlerine Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürü İrfan Öztürk, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü personeli ve ÇTB personeli katıldı. Proje kapsamında, Tarım ve Orman Müdürlüğü ve ÇTB'den yapılan açıklamada; Çarşamba ilçesine bağlı tüm mahallelerde uygulanacak olan rehabilitasyon projesi ile çiftçilerin fındık üretiminden

Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, fındıkta rehabilitasyon çalışmalarını ilişkin açıklamalarda bulundu. Başkan Yılmaz, "Tarım ve Orman Müdürlüğümüz ile ortak yürüttüğümüz Fındık Rehabilitasyon Projesi ilk meyvelerini vermeye başladı. Proje kapsamında genç veya uzun zamandır mamul alınan fındık bahçelerinde daha sağlıklı fındık ağaçları ve verimli fındık meyvesi elde edebilmek için gereken tüm çalışmalar yapılmış, yeni sezonda örnek seçilen bahçelerimizden randımanı ve kalitesi yüksek fındık mahsulü elde edilmeye başlanmıştır. İlçemizde faaliyete aldığımız projemiz neticesinde, ülkemizin en fazla tarımsal ihracat getirisini alan fındıkta, verim ve kalite artışını ve bu vesile ile ülkemizin dünya fındık üretimindeki lider ülke konumunun



Kaynak İHA

artırıyor hem de üreticimizin mahsulünü değerli kılarak çiftçimizin yüzünü güldürüyor. Üreticilerimiz bahçelerinde uygulanan rehabilitasyon

çevredeki üreticilerden bahçede yapılacak budama işlemleri için büyük tepki topladığımız, şimdi sonucu ve mahsulün verimliliğini gördüklerinde onlarda aynı

# Fındık Bahçeleri yüz güldürecek

Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) arasında mart ayında imzalanan 'Fındık Bahçelerinde Rehabilite Projesi' çerçevesinde örnek bahçede yapılan ilk hasat yüz güldürdü.





# FINDIK BAHÇELERİ YÜZ GÜLDÜRECEK

Samsun Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) arasında mart ayında imzalanan 'Fındık Bahçelerinde Rehabilitasyon Projesi' çerçevesinde örnek bahçede yapılan ilk hasat yüz güldürdü.



İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile ÇTB arasında fındıkta verimliliği ve kaliteyi artırarak fındık üretiminden daha fazla gelir elde etmek, fındıkta doğru uygulamaları yaygınlaştırılması ve fındık ihracatı ile ülke ekonomisini canlandırılmak amacıyla 3 Mart 2022 Perşembe günü ÇTB Başkanlık makamında, Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile ÇTB arasında "Fındık Bahçelerinde Rehabilitasyon Projesi" imzalanı. Fındık sezonunun gelmesiyle, proje kapsamında yıl boyunca çalışma yapılan fındık bahçelerinden ilk hasatları alınmaya başlandı. Fındık bahçesi işletimlerine Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürü İrfan Öztürk, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü personeli ve ÇTB personeli katıldı.

Proje kapsamında, Tarım ve Orman Müdürlüğü ve ÇTB'den yapılan açıklamada; Çarşamba ilçesine bağlı tüm mahallelerde uygulanacak olan re-

habilitasyon projesi ile çiftçilerin fındık üretiminden daha fazla gelir elde edebilmesinin amaçlandı. Bu doğrultuda Tarım ve Orman Müdürlüğü ve ÇTB tarafından, fındıkta doğru uygulamaların yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmalar başlatıldı ve bu çalışmalar sonucunda örnek bahçe sahiplerinin yüksek verimlilik ile ilk fındık mahsulünü almaya başladıkları duyuruldu.

**Yılmaz: "Fındıkta Rehabilitasyon Projesi İhracat ve Döviz Getirisini Artıracak"**

Proje sürecini değerlendiren ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, fındıkta rehabilitasyon çalışmalarını ilişkin açıklamalarda bulundu. Başkan Yılmaz, "Tarım ve Orman Müdürlüğümüz ile ortak yürüttüğümüz Fındık Rehabilitasyon Projesi ilk meyvelerini vermeye başladı. Proje kapsamında genç veya uzun zamandır mamul alınan fındık bahçelerinde daha sağlıklı fındık ağaçları ve verimli fındık meyvesi elde edilebilir. İçin gereken tüm çalışmalar yapılmış, yani sezonda örnek seçilen bahçelerimizden randımanı ve kalitesi yüksek fındık mahsulü elde edilmeye başlanmıştır. İlçemizdeki faaliyetlere aldığımız projemiz neticesinde, ülkemizin en fazla tarımsal ihracatı getirisi olan fındıkta, verim ve kalite artışının ve bu vesile ile ülkemizin dünya fındık üretimindeki lider ülke konumunun devamının sağlanmasını ve ülkemize giren döviz miktarının artmasını amaçlıyoruz" dedi.

**Öztürk: "Fındık Üretimimiz Projenin Sonuçlarından Memnun"**

Tarım ve Orman Müdürlüğü ile birlikte projeyi sahada değerlendiren Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürü İrfan Öztürk, örnek fındık bahçelerinde üreticiler ile buluştu. Öztürk, "Çarşamba'da fındık üretimi yapılan mahallelerde uygun teknikler kullanılarak oluşturulan bahçeler ile fındık üreticilerimizde örnek olunarak, ilçemizdeki fındık bakım, besleme, budama, hastalık ve zararlılar ile mücadele gibi konularda gereken tüm



çalışmaları uygun tekniklerle sağladık. Borsamız ile iş birliğinde yürüttüğümüz bu çalışmaya teknik ekipman sağlayan Çarşamba Ticaret Borsamıza teşekkür ediyoruz. Proje kapsamında üreticilerimizin fındık bahçelerini ziyaret ederek yapılan çalışmalar denetledik. Bugün görüyoruz ki eski geleneksel uygulamalar yerine fındıkta doğru uygulamalar yapmak hem verimliliği ve kaliteyi artırıyor hem de üreticimizin mahsulünü

değerli kılarak çiftçimizin yüzünü güldürüyor. Üreticilerimiz bahçelerinde uygulanan rehabilitasyon çalışmalarından çok memnun, bizde bahçelerimizde güzel sonuçlara kavuşmanın mutluluğunu paylaşıyoruz. Bu projenin, Çarşamba'nın fındık üretiminde reform niteliğinde olacağını ön görüyoruz. Projemiz ile daha kısa sürede daha çok üreticiye ulaşarak, üreticilerimizi bilinçlendirmeyi hedefliyoruz" diye konuştu.

**Üreticinin Yüzü Güldü**

Proje kapsamında konuşan örnek bahçe sahipleri Çarşamba ilçesi Karaağaç Mahallesi fındık üreticilerinden Cemil Altunışık ve Soğucak Mahallesi fındık üreticilerinden Mahmut Sağlam, rehabilitasyon projesi ile bahçelerinde yapılan çalışmalar aktardı. Altunışık, "Rehabilitasyon projesi ile bahçelerimizde büyük değişiklikler gerçekleştirdik. Fındık ağaçlarında budama işlemleri yapıldı. Bu vesile ile çotanak sayımızda büyük artış oldu. Rehabilitasyon önce bir veya iki çotanak veren dalımız şimdi altışar sekiz çotanak veriyor. Tabii, proje kapsamında yapılacak uygulamalara başlamadan önce bende oldukça tereddütledim ve çevredeki üreticilerden bahçede yapılacak budama işlemleri için büyük tepki topladım, şimdi sonucu ve mahsulün verimliliğini görüldüklerinde onlarda aynı çalışmaların bahçelerinde yapılmasını istiyorlar" ifadelerini kullandı. İHA

# REHABİLİTE PROJESİ'NDE İLK HASAT

Proje kapsamında örnek olarak seçilen bahçelerden ilk fındık hasadı alınmaya başlandı.

Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Borsa arasında fındıkta verimliliği ve kaliteyi artırarak fındık üretiminden daha fazla gelir elde etmek, fındıkta doğru uygulamaların yaygınlaştırılması ve fındık ihracatı ile ülke ekonomisini canlandırmak amacıyla 3 Mart 2022 Perşembe günü ÇTB Başkanlık makamında, Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile ÇTB arasında "fındık



bahçelerinde rehabilite" projesi imzaları atılmıştı. Fındık sezonunun gelmesiyle, proje kapsamında yıl boyunca çalışma yapılan fındık bahçelerinden ilk hasatlar alınmaya başlandı. Fındık bahçesi denetimlerine Çarşamba İlçe Tarım ve Orman

Müdürü İrfan Öztürk, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü personeli ve ÇTB personeli katılım sağladı. Proje kapsamında, Tarım ve Orman Müdürlüğü ve ÇTB' den yapılan açıklamada; Çarşamba İlçesine bağlı tüm mahallelerde uygulanacak olan Rehabilite projesi ile çiftçilerin fındık üretiminden daha fazla gelir elde edebilmesinin amaçlandığı duyuruldu. >Sayfa 3'te

## 'FINDIK BAHÇELERİNDE REHABİLİTE PROJESİ'NDE İlk hasat yüz güldürdü

Samsun Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) arasında mart ayında imzalanan 'Fındık Bahçelerinde Rehabilite Projesi' çerçevesinde örnek bahçede yapılan ilk hasat yüz güldürdü

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile ÇTB arasında fındıkta verimliliği ve kaliteyi artırarak fındık üretiminden daha fazla gelir elde etmek, fındıkta doğru uygulamaların yaygınlaştırılması ve fındık ihracatı ile ülke ekonomisini canlandırmak amacıyla 3 Mart 2022 Perşembe günü ÇTB Başkanlık makamında, Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile ÇTB arasında "Fındık Bahçelerinde Rehabilite Projesi" imzaları atılmıştı. Fındık sezonunun gelmesiyle, proje kapsamında yıl boyunca çalışma yapılan fındık bahçelerinden ilk hasatlar alınmaya başlandı. Fındık bahçesi denetimlerine Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü İrfan Öztürk, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü personeli ve ÇTB personeli katıldı.

Proje kapsamında, Tarım ve Orman Müdürlüğü ve ÇTB den yapılan açıklamada; Çarşamba İlçesine bağlı tüm mahallelerde uygulanacak olan rehabilite

projesi ile çiftçilerin fındık üretiminden daha fazla gelir elde edebilmesini amaçlandı. Bu doğrultuda Tarım ve Orman Müdürlüğü ve ÇTB tarafından, fındıkta doğru uygulamaların yaygınlaştırılması yönelik çalışmaların başlatıldığı ve bu çalışmalar sonucunda örnek bahçe sahiplerinin yüksek verimlilik ile ilk fındık hasatını almaya başladıkları duyuldu.

Proje sürecini değerlendiren ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, fındıkta rehabilite çalışmalarını dıştan açıkladılarla belirtti. Başkan Yılmaz, "Tarım ve Orman Müdürlüğü ile ortak yürüttüğümüz Fındık Rehabilite Projesi ilk meyeyeri vermeye başladı. Proje kapsamında genç veya uzam zamanlar mevcut olan fındık bahçelerinde daha sağlıklı fındık ağaçları ve verimli fındık meyvesi elde edilebilir, yeni sezonla örnek seçilen

bahçelerimizden randımanı ve kalitesi yüksek fındık hasatı elde edilmeye başlanmıştır. İlerimlerde faaliyetler alınırken projeye neticesinde, ilköğrenim en fazla tarımsal ihracatı getiren olan fındıkta, verim ve kalite artışı ve bu vesile ile ilköğrenim dünyası fındık üretiminde lider ülke

konumunun devamlılığını sağlanmasını ve ülkemize giren döviz miktarının artmasını amaçlıyoruz" dedi.

Tarım ve Orman Müdürlüğü ile birlikte, projeji sahada değerlendiren Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürü İrfan Öztürk, örnek fındık bahçelerinde denetimler ile başladı. Öztürk, "Çarşamba'da fındık üretimi yapılan mahallelerde uygun teknikler kullanılarak oluşturulan bahçeler ile fındık üreticilerimize örnek alınarak, ilimizde fındıkta bakım, besleme, budama, hastalık ve zararlılar ile mücadele gibi konularda gereken tüm

çalışmaları uygun teknikler sağladık. Borsamız ile iş birliğine yürütmüyoruz bu çalışmaya teknik ekipman sağlayan Çarşamba Ticaret Borsamıza teşekkür ediyoruz. Proje kapsamında, ÇTB üyelerimizden fındık bahçelerini ziyaret ederek yapılan çalışmaları denetledik. Bugün görüşünüz ki eski geleneksel uygulamaları yerine fındıkta doğru uygulamaları yapmak hem verimliliği ve kaliteyi artırıyor hem de üreticimizin mahsulünü değerli kılarak çiftçimizin yüzünü güldürüyor. Üreticilerimiz bahçelerinde uygulanan rehabilite çalışmalarında çok önemimiz, bizi de bahçelerimizde güzel sonuçlara kavuşturmanızı hedefliyoruz. Bu projenin, Çarşamba'nın fındık üretiminde reform niteliğinde olacağını düşünürüz. Projemize de daha kısa vadede daha çok üretilen ürünler, üreticilerimizi bilgilendirmeye hedefliyoruz" diye konuştu.



Proje kapsamında konulan örnek bahçe sahipleri Çarşamba Karaağaç Mahallesi fındık üreticilerinden Emel Altınışık ve Soğucak Mahallesi fındık üreticilerinden Müberrut Sütlüoğlu rehabilite projesi ile bahçelerinde yapılan çalışmaları aktardı. Altınışık, "Rehabilite projesi ile bahçelerimde büyük değişiklikler gerçekleştirildi. Fındık ağaçlarında budama işlemleri yapıldı. Bu vesile ile otomatik sayımca büyük artış oldu. Rehabiliteden önce bir veya iki çotanak veren dalımız şimdi altıya sekize çotanak veriyor. Tabii, proje kapsamında yapılacak uygulamalara başlamadan önce ben de sık sıkca tereddütlerim ve çevremdeki üreticilerden bahçede yapılacak budama işlemleri için büyük tepki topladım, şimdi omuz ve mahsul verimliliği gibi konularda onlarda aynı çalışmanın bahçelerinde yapılmaya başlıyor" ifadelerini kullandı.

# REHABİLİTE PROJESİ'NDE İLK HASAT

Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Çarşamba Ticaret Borsası (CTB) arasında 2022 yılının mart ayında fındık bahçelerinde rehabilitasyona yönelik iş birliği protokolü imzalanmıştır. Proje kapsamında örnek olarak seçilen bahçelerden ilk fındık hasadı alınmaya başlandı.

Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Borsası arasında fındıkta verimlilik ve kaliteyi artırarak fındık üretiminin daha fazla gelir elde etmek, fındıkta doğru uygulamaların yaygınlaştırılması ve fındık ihracatı ile ülke ekonomisini canlandırarak amaçlarıyla 3 Mart 2022 Perşembe günü CTB Başkanlık makamında, Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile CTB arasında "Fındık Bahçelerinde Rehabilitasyon Projesi" imzalandı. Fındık sezonunun gelmesiyle, proje kapsamında yıl boyunca çalışan yaklaşık fındık bahçelerinden ilk hasatları almaya başladı. Fındık bahçesi desenlerine

Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürü İrfan Öztürk, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü personeli ve CTB personeli katılmaya katıldı. Proje kapsamında, Tarım ve Orman Müdürlüğü ve CTB den yapılan açıklamada, Çarşamba İlçesinde bağlı tüm mahallelerde yapılacak olan rehabilitasyon projeleri için fındık



üretiminin daha fazla gelir elde edilmesini amaçlanıyor. Bu doğrultuda Tarım ve Orman Müdürlüğü ve CTB tarafından, fındıkta doğru uygulamaların yaygınlaştırılması amacıyla çalışmalar başlatıldı ve bu çalışmaların sonucunda örnek bahçe sahiplerinin yüksek verimlilik ile ilk fındık mahsulünü almaya başladıkları duyuruldu.

**"Fındıkta Rehabilitasyon Projesi İhracat ve Döviz Getirisini Artıracak"**

Proje sürecini değerlendiren CTB Yürütme Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, fındıkta rehabilitasyon çalışmalarını açıkladılar da bulundu. Başkan Yılmaz, "Tarım ve Orman Müdürlüğü ile ortak yürüttüğümüz fındıkta rehabilitasyon projesi ilk meyvelerini vermeye başladı. Proje kapsamında önce veya uzun zamanlar mesul alınan fındık bahçelerinde daha sağlıklı fındık ağaçları ve verimli fındık meyvesi elde edebilmek için gereken tüm çalışmalar yapılmış, yeni sezon-

da örnek seçilen bahçelerimizden randıman ve kalitesi yüksek fındık mahsulü elde edilmeye başlanmıştır. İçerisinde faaliyetlere atılmış projemizi neticesinde, ülkemizin en fazla tarımsal ihracat getirisini olan fındıkta, verim ve kalite artırarak ve bu vesile ile ülkemizin dünya fındık üretimindeki lider ülke konumunun devamını sağlamanın ve ülkemize giren döviz miktarının artırılmasını amaçlıyoruz" ifadelerine yer verdi.

**"Fındık Üreticimiz Projesinin Sonuçlarından Memnun"**

Tarım ve Orman Müdürlüğü ile birlikte projeye şahada değerlendiren Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürü İrfan Öztürk, örnek fındık bahçelerinde üreticiler ile buluştu. Öztürk, "Çarşamba'da fındık üretimi yapılan mahallelerde uygun teşvikler kullanılarak oluşturulan bahçeler ile fındık üreticilerimize örnek olularak, ilçemizde fındıkta bakım, besleme,

badana, hasatlık ve zararlılar ile mücadele gibi konularla görevli tüm çalışanlarımızın görevlerine sadıktır. Borsamız ile iş birliğinde yürüttüğümüz bu çalışmada teknik destek sağlayan Çarşamba Ticaret Borsasının teşekür ediyoruz. Proje kapsamında üreticilerimiz fındık bahçelerini ziyaret ederek yapılan

çalışmaları denetledik. Başta görüşürüz ki eski geleneksel uygulamaları yerine fındıkta doğru uygulamaları yapmak bizi verimliliği ve kaliteyi artırarak hem de üreticimize mahsulünü değeri olarak arttırmıştır. Üreticilerimiz bahçelerinde uygulanan rehabilitasyon çalışmalarından çok memnun. Bizde bahçelerimizde güzelliklerini koruyarak mahsulünü almaya başlayacağız. Bu projemizde Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile birlikte çalışarak, üreticilerimize birlikteliğimizi gösterdik."

hedefliyoruz" açıkladılarında bulundu.

**Üreticinin Yüzü Güldü**

Proje kapsamında konuşan örnek bahçe sahibi Çarşamba Karabağcı Mahallesi Fındık Üreticilerinden Cemil Altunsoy ve Sağlıkçı Mahallesi Fındık Üreticilerinden Mahmut Sağlam, rehabilitasyon projesi ile bahçelerinde yapılan çalışmaları aktardı. Altunsoy, "Rehabilitasyon projesi ile bahçelerimizde büyük değişiklikler gerçekleşti. Fındık ağaçlarında badana işlemleri yapıldı. Bu vesile ile cotanak sayımda büyük artış vardı. Rehabilitasyon önce bir veya iki cotanak veren durum şimdi altmaz sekiz cotanak veriyor. Tabii proje kapsamında yapılacak uygulamalara başlamadan önce ben de oldukça meraklıydım ve çevremde üretilen fındıkta yapılacak badana işlemleri için büyük ilgi topladım. Şimdi sonuç ve mahsulünü verimliliği gördüklerinde ortamda aynı çalışmaları bahçelerinde yapmalarını istiyorlar" şeklinde konuştu.



# “Haksız rekabetin önüne geçeceğiz”

Ordu Ticaret Borsası ile Ordu Ticaret ve Sanayi Odası'nın ardından fındıkta oluşan tekele tepki gösteren Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz açıklamasında şunları kaydetti;

“Geride bıraktığımız günlerde fındık sektöründe yaşanan dalgalanmalar tarafımızca üzüntü ile karşılanmıştır. Sektörde faaliyet sürdüren İtalyan Firma Ferrero Fındık İthalat İhracat ve Ticaret A.Ş. tarafından piyasada haksız rekabet oluşturulduğu ve tekelleşme yaratıldığı yönündeki iddialar borsamızca yakından takip edilmektedir. Ferrero'nun yapmış olduğu tedarikçi sözleşmesi ile gerçekleştirdiği alımlarda belirlenen durum ve 48.-TL+1 .-TL olarak ilan ettiği fiyat piyasada tepkilere neden olmuştur. Rekabeti bozan tüm etkenlerin izlenmesi, tespiti ve ilgili kurumlara aktarılması Borsa'nın hükümlü olduğu kanun ile tanımlanmış görevlerinden birisidir. Bunun gereği olarak Ferrero'nun sergilediği tekelci tutumun tarafımızca kabul edilmesi mümkün değildir. Rekabet piyasası; bir pazarda hiç-



bir satıcının sattığı ürünün fiyatını etkileme gücüne sahip olmadığı piyasalardır. Bu ekonomi politikası öğretisine göre, Ferrero firmasının kamuoyuna mâl olacak şekilde fiyat açıklaması rekabet piyasasının tekel gücünü tek eline alarak ihlal edildiğini ortaya çıkarmaktadır. Bu tutuma kayıtsız kalmak mümkün olmadığı gibi elbette bir cevabı ve yaptırımını olacaktır. Borsa olarak, başta üyelerimiz olmak üzere ilçemize ve bölgemize zarar getirecek tutumlara ve bahsi

geçen iddialara ilişkin sorumlu olduğumuz mevzuat ve bağlı olduğumuz hukuk gereğince görevlerimizi yerine getirmekteyiz. Sektörde yaşanan bu fiili durumun ortadan kaldırılması ve rekabet piyasasının tesis edilmesi büyük önem arz etmektedir. Bu hususta Borsamızın, konuyu yakından takip ederek, piyasa dengesini sağlamak adına tüm sorumluluğu ve gayreti göstereceğini kamuoyunun bilgisine sunarız.”

■ Mustafa Demir



## Ferrero'ya bir tepkide Çarşamba Ticaret Borsası'ndan

Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz açıklamasında şunları kaydetti: "Geride bıraktığımız günlerde fındık sektöründe yaşanan dalgalanmalar tarafımızca üzüntü ile karşılanmıştır. Sektörde faaliyet sürdüren İtalyan Firma Ferrero Fındık İthalat İhracat ve Ticaret A.Ş. tarafından piyasada haksız rekabet oluşturulduğu ve tekelleşme yarattığı yönündeki iddialar borsamızca yakından takip edilmektedir. Ferrero'nun yapmış olduğu tedarıki sözleşmesi ile gerçekleştirildiği alımlarda belirlenen durum ve 48.-TL+1.-TL olarak ilan ettiği fiyat piyasada tepkiler neden olmuştur. Rekabeti

bozan tüm etkilerinin idarmesini, tespiti ve ilgili kurumlara aktarılması Borsamızın hükümlü olduğu kanun ile tanımlanmış görevlerinden biridir. Bunun gereği olarak Ferrero'nun sergilediği tekelci tutumun tarafımızca kabul edilmesi mümkün değildir. Rekabet piyasası; bir pazarda hiçbir satıcının sattığı ürünün fiyatını etkileme gücüne sahip olmadığı piyasalardır. Bu ekonomi politiği doğrultusunda göre, Ferrero firmasının kamuya malî olacak şekilde fiyat açıklaması rekabet piyasasının tekel gücünü tek eline alarak ihlal edildiğini ortaya çıkarmaktadır. Bu tutuma kayıtsız kal-mak mümkün olmadığı gibi elbet-

le bir cevaz ve yaptırım olacaktır. Borsa olarak, başta üyelerimiz olmak üzere ilimize ve bölgemize zarar gelinceye kadar tüm tarafları ve baltalı paçon sökümlere ilişkin sorumlu olduğumuz mevzuat ve bağlı olduğumuz hukuk gereği-nce görevimizi yerine getirmekteyiz. Sektörde yaşanan bu fiil durum ortadan kaldırılması ve rekabet piyasasının tesis edilmesi büyük önem arz etmektedir. Bu hususta Borsamızın, konuyu yakından takip ederek, piyasa dengesi sağlanacak adına tüm sorumluluğu ve gayreti göstereceğini kamuoyunun bilgisine sun-muz."

■ Haber Merkezi



# "TEKELCİ TUTUM KABUL EDİLEMEZ"

Samsun Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, fındık sektöründe faaliyet gösteren İtalyan firma Ferrero'yu hedef alarak, "Ferrero'nun tekelci tutumu kabul edilemez. Haksız rekabetin önüne geçeceğiz" dedi.

ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, fındık piyasasında yaşanan otumsuzluklara ilişkin açıklamalarda bulundu. Yılmaz yaptığı açıklamada, fındık piyasasında dünyada ve Türkiye'de faaliyet gösteren Ferrero firmasına yönelik tepkilerin arttığını dikkat çekerek, "Türkiye fındık piyasasını dalgalandırılmakla suçladığı firmayı hedef aldı.

### "FERRERO'NUN TEKELCİ TUTUMU KABUL EDİLEMEZ"

Başkan Yılmaz, Karadeniz Bölgesi başta olmak üzere ilçenin en önemli üretiminin ve ticaretinin fındıktan yapıldığını belirtti. Yılmaz, "Geride bıraktığımız günlerde fındık

sektöründe yaşanan dalgalanmalar tarafımızca üzüntü ile karşılanmıştır. Sektörde faaliyet sürdüren İtalyan Firma Ferrero Fındık İthalat İhracat ve Ticaret A.Ş. tarafından piyasada haksız rekabet ve tekelleşme oluşturulduğu yönündeki iddialar borsamızca yakından takip edilmektedir. Ferrero'nun yapmış olduğu tedarıki sözleşmesi ile gerçekleştirildiği alımlarda belirlenen durum ve 48.-TL+1.-TL olarak ilan ettiği fiyat piyasada tepkilere neden

olmuştur. Rekabeti bozan tüm etkilerinin idarmesini, tespiti ve ilgili kurumlara aktarılması borsamızın hükümlü olduğu kanun ile tanımlanmış görevlerinden biridir. Bunun gereği olarak Ferrero'nun sergilediği tekelci tutumun tarafımızca kabul edilmesi mümkün değildir" diye konuştu.

Haberin Devamı 3'de



# “FERRERO’NUN TEKELCİ TUTUMU KABUL EDİLEMEZ”

**Samsun Çarşamba Ticaret Borsası (CTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, fındık sektöründe faaliyet gösteren İtalyan firma Ferrero’yu hedef alarak, “Ferrero’nun teknelci tutumu kabul edilemez. Haksız rekabetin önüne geçeceğiz” dedi.**

CTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, fındık piyasasında yaşanan olumsuzluklara ilişkin açıklamalarda bulundu. Yılmaz yaptığı açıklamada, fındık piyasasında dünyada ve Türkiye’de faaliyet gösteren Ferrero firmasına yönelik tepkilerin arttığına dikkat çekerek, Türkiye fındık piyasasını dalgalandırmakla suçladığı firmayı hedef aldı.

“Ferrero’nun teknelci tutumu kabul edilemez”

Başkan Yılmaz, Karadeniz Bölgesi bağta örnek üzere ilerlerin en önemli üretimini ve ticaretinin fındıktan yapıldığını belirtti. Yılmaz, “Gerinde bırakıldığımız günlerde fındık sektöründe yaşanan dalgalanmalar tarafsızca özünü ile karşılanmıştır. Sektörde faaliyet sürdüren İtalyan Firma Ferrero Fındık İthalat İhracat ve Ticaret

A.Ş. tarafından piyasada ‘haksız rekabet ve tekelleşme’ oluşturulduğu yönündeki iddialar borsamızca yakından takip edilmektedir. Ferrero’nun yapmış olduğu tedarikçi sözleşmesi ile gerçekleştirdiği alımlarda belirlenen durum ve 48.-TL+1.-TL olarak ilan ettiği fiyat piyasada tepkilere neden olmuştur. Rekabeti bozan tüm etkenlerin izlenmesi, tespiti ve ilgili kurumlara aktarılması borsanın yükümlü olduğu kanun ile tanımlanmış görevlerinden birisidir. Bunun gereği olarak Ferrero’nun sergilediği teknelci tutumun tarafsızca kabul edilmesi mümkün değildir” diye konuştu.

Yılmaz şöyle devam etti:

“Rekabet piyasası; bir pazarda hiçbir satıcının satış ürününün fiyatını etkileme gücüne sahip olmadığı piyasalardır. Bu ekonomi politikası öğretisine göre, Ferrero’nun kamuoyuna malı olacak şekilde fiyat açıklaması rekabet piyasasının tekel gücünü tek eline alarak ihlal edildiğini ortaya çıkarmaktadır. Bu tutuma kayıtsız kalmak mümkün olmadığı gibi etabette bir cevabı ve yaptırım olacaktır.”



“Gürevimiz piyasayı ve üreticiyi korumaktır”

Başkan Yılmaz, kurum olarak görevlerinin öylelerini ve fındık piyasasını korumak olduğunu altını çizerek, “Borsa olarak, bağta öylelerimiz olmak üzere ilçemize ve bölgemize zarar getirecek tutumlara ve bahsi geçen iddialara ilişkin sorumuzu olduğumuz mevzuat ve bağlı olduğumuz hukuk gereğince

görevlerimizi yerine getirmekteyiz. Sektörde yaşanan bu tür durumun ortadan kaldırılması ve rekabet piyasasının tesisi edilmesi büyük önem arz etmektedir. Bu hususta Borsamızın, konuyu yakından takip ederek, piyasa dengesini sağlamak adına tüm sorumluluğu ve gayreti göstereceğini kamuoyunun bilgisine sunarız” ifadelerini kullandı. İHA

## Bir Borsa Başkanı Daha Tepki Gösterdi

### FERRERO'NUN TEKELCİ TUTUMU KABUL EDİLEMEZ

**S**amsun Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, fındık sektöründe faaliyet gösteren İtalyan firma Ferrero'yu hedef alarak, "Ferrero'nun tekelci tutumu kabul edilemez. Haksız rekabetin önüne geçeceğiz" dedi.

ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, fındık piyasasında yaşanan olumsuzluklara ilişkin açıklamalarda bulundu. Yılmaz yaptığı açıklamada, fındık piyasasında dünyada ve Türkiye'de faaliyet gösteren Ferrero firmasına yönelik tepkilerin arttığına dikkat çekerek, Türkiye fındık piyasasını dalgalandırmakla suçladığı firmayı hedef aldı.

#### FERRERO'NUN TEKELCİ TUTUMU KABUL EDİLEMEZ

Başkan Yılmaz, Karadeniz Bölgesi başta olmak üzere ilçenin en önemli üretiminin ve ticaretinin fındıktan yapıldığını belirtti. Yılmaz, "Geride bıraktığımız günlerde fındık sektöründe yaşanan dalgalanmalar tarafımızca üzüntü ile karşılanmıştır. Sektörde faaliyet sürdüren İtalyan Firma Ferrero Fındık İthalat İhracat ve Ticaret A.Ş. tarafından piyasada 'haksız rekabet ve tekelleşme' oluşturduğu yönündeki iddialar borsamızca yakından takip edilmektedir. Ferrero'nun yapmış olduğu tedarikçi sözleşmesi ile gerçekleşirdiği alımlarda belirlenen durum ve 48.-TL+1 .-TL olarak ilan ettiği fiyat piyasada tepkilere neden olmuştur. Rekabeti bozan tüm etkenlerin izlenmesi, tespiti ve ilgili kurumlara aktarılması borsanın hükümlü olduğu

kanun ile tanımlanmış görevlerinden birisidir. Bunun gereği olarak Ferrero'nun sergilediği tekelci tutumun tarafımızca kabul edilmesi mümkün değildir" diye konuştu.

#### ELBETTE YAPTIRIMI OLMALI

Yılmaz şöyle devam etti: "Rekabet piyasası; bir pazarda hiçbir satıcının sattığı ürünün fiyatını etkileme gücüne sahip olmadığı piyasalardır. Bu ekonomi politikası öğretisine göre, Ferrero'nun kamuoyuna mal olacak şekilde fiyat açıklaması rekabet piyasasının tekel gücünü tek eline alarak ihlal edildiğini ortaya çıkarmaktadır. Bu tutuma kayıtsız kalmak mümkün olmadığı gibi elbette bir cevabı ve yaptırımı olacaktır."

#### GÖREVİMİZ PİYASAYI VE ÜRETİCİYİ KORUMAK

Başkan Yılmaz, kurum olarak görevlerinin üyelerini ve fındık piyasasını korumak olduğunu altını çizerek, "Borsa olarak başta üyelerimiz olmak üzere ilçemize ve bölgemize zarar getirecek tutumlara ve bahsi geçen iddialara ilişkin sorumlu olduğumuz mevzuat ve bağı olduğumuz hukuk gereğince görevlerimizi yerine getirmekteyiz. Sektörde yaşanan bu fiili durumun ortadan kaldırılması ve rekabet piyasasının tesis edilmesi büyük önem arz etmektedir. Bu hususta Borsamızın, konuyu yakından takip ederek, piyasa dengesini sağlamak adına tüm sorumluluğu ve gayreti göstereceğini kamuoyunun bilgisine sunanz" ifadelerini kullandı.-İHA-

## ÇTSO meslek grubu adayları ÇARŞAMBA TİCARET BORSASI'NDA

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) 2022 Meslek Grubu seçimleri adayları Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ı ve borsa yönetimini ziyaret etti

2022 yılı oda ve borsa başkanlık seçimlerinin gündeme alındığı

ziyarette, ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTB Meclis

Üyeleri, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Grubu 5'inci ve 9'uncu

grup adayları ve Çarşambalı iş insanları katıldı.



### 'SEÇİMLER HAYIRLI OLSUN'

ÇTSO meslek grubu adaylarından gelecek dönemde yapacakları çalışmalarını dinleyen Yılmaz, Türkiye'de 2022 yılı Ekim ayı başında gerçekleştirilecek başkanlık seçimlerinin tüm oda ve borsalara hayırlı olmasını dileyerek, yapılacak seçimlerin huzur ortamında gerçekleşmesini temenni etti. Yılmaz, "Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Meclisine aday adayı olan arkadaşlarımıza başarılar diliyoruz" dedi.

Başkan Yılmaz, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Grubu adaylarına nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

## Adayları ağırladı

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) 2022 Meslek Grubu seçimleri adayları Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ı ve borsa yönetimini ziyaret etti

2022 YILI oda ve borsa başkanlık seçimlerinin gündeme alındığı ziyarette, ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTB Meclis Üyeleri, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Grubu beşinci ve dokuzuncu grup adayları ve Çarşambalı iş insanları katıldı. ÇTSO meslek grubu

adaylarından gelecek dönemde yapacakları çalışmalarını dinleyen Yılmaz, Türkiye'de 2022 yılı Ekim ayı başında gerçekleştirilecek başkanlık seçimlerinin tüm oda ve borsalara hayırlı olmasını dileyerek, yapılacak seçimlerin huzur ortamında gerçekleşmesini temenni etti. Yıl-

maz, "Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Meclisine aday adayı olan arkadaşlarımıza başarılar diliyoruz" dedi. Başkan Yılmaz, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Grubu adaylarına nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

İHA





# ÇTSO meslek grubu adaylarından Başkan Kazım Yılmaz'a ziyaret

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) 2022 Meslek Grubu seçimleri adayları Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ı ve borsa yönetimini ziyaret etti

2022 yılı oda ve borsa başkanlık seçimlerinin gündeme alındığı ziyarette, ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTB Meclis Üyeleri, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Grubu beşinci ve dokuzuncu grup adayları ve Çarşambalı iş insanları katıldı.

sine aday adayları olan arkadaşlarımıza başarılar diliyoruz" dedi. Başkan Yılmaz, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Grubu adaylarına nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. **İHA**

## BİRLİKTELİK MESAJI

ÇTSO meslek grubu adaylarından gelecek dönemde yapacakları çalışmalarını dinleyen Yılmaz, Türkiye'de 2022 yılı Ekim ayı başında gerçekleştirilecek başkanlık seçimlerinin tüm oda ve borsalara hayırlı olmasını dileyerek, yapılacak seçimlerin huzur ortamında gerçekleşmesini temenni etti. Yılmaz, "Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Meclis-

